

**JC Invest 2015 ApS**  
Fabriksvej 1, 7441 Bording

CVR-nr. 36 93 55 96

**Årsrapport**

**2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. december 2024.

---

Jeppe Kongsøre Christensen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	JC Invest 2015 ApS Fabriksvej 1 7441 Bording
	CVR-nr.: 36 93 55 96
	Stiftet: 15. juni 2015
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 9. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Jeppe Kongsøre Christensen, direktør
<b>Revision</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank
<b>Dattervirksomhed</b>	AutoMUS ApS, Ikast-Brande

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandel i den tilknyttede virksomhed AutoMUS ApS, hvis aktivitet består i salg af brugte biler.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været nogle væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 2.377 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.481 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 8.260 t.kr. mod 5.681 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 2.579 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes en stigning i værdi af kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 7.566 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 91,6 % af de samlede aktiver på 8.260 t.kr., hvilket er et fald på 0,8 procentpoint i forhold til sidste år.

**Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september**


---

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.397.043	1.492.791
Andre eksterne omkostninger	-15.930	-10.000
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>2.381.113</b>	<b>1.482.791</b>
Andre finansielle indtægter	72	0
2 Finansielle omkostninger	-8.966	-5.210
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.372.219</b>	<b>1.477.581</b>
Skat af årets resultat	4.424	2.948
<b>Årets resultat</b>	<b>2.376.643</b>	<b>1.480.529</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.397.043	1.492.791
Udbytte for regnskabsåret	61.000	61.000
Disponeret fra overført resultat	-81.400	-73.262
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.376.643</b>	<b>1.480.529</b>

**Balance 30. september**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	7.549.176	5.252.133
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>7.549.176</u>	<u>5.252.133</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>7.549.176</u></b>	<b><u>5.252.133</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende skat hos tilknyttet virksomhed	677.712	421.025
	Andre tilgodehavender	<u>174</u>	<u>174</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>677.886</u>	<u>421.199</u>
	Likvide beholdninger	<u>33.106</u>	<u>7.339</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>710.992</u></b>	<b><u>428.538</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>8.260.168</u></b>	<b><u>5.680.671</u></b>

**Balance 30. september**


---

<b>Passiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		7.299.176	5.102.133
Overført resultat		155.597	36.997
Foreslået udbytte for regnskabsåret		61.000	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>7.565.773</u></b>	<b><u>5.250.130</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.625	8.000
Gæld til tilknyttet virksomhed		71.482	55.464
Selskabsskat		612.288	367.077
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>694.395</u>	<u>430.541</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>694.395</u></b>	<b><u>430.541</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>8.260.168</u></b>	<b><u>5.680.671</u></b>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**


---

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	3.709.342	10.259	58.900	3.828.501
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Overført via					
resultatdisponering	0	1.492.791	-73.262	61.000	1.480.529
Udloddet udbytte fra					
tilknyttet virksomhed	0	-100.000	100.000	0	0
Egenkapital 1. oktober 2023	50.000	5.102.133	36.997	61.000	5.250.130
Udloddet udbytte	0	0	0	-61.000	-61.000
Overført via					
resultatdisponering	0	2.397.043	-81.400	61.000	2.376.643
Udloddet udbytte fra					
tilknyttet virksomhed	0	-200.000	200.000	0	0
	<b>50.000</b>	<b>7.299.176</b>	<b>155.597</b>	<b>61.000</b>	<b>7.565.773</b>

## Noter

---

### 1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	4.153	3.316
Andre finansielle omkostninger	4.813	1.894
	<u><b>8.966</b></u>	<u><b>5.210</b></u>

	<u>30/9 2024</u>	<u>30/9 2023</u>
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. oktober	50.000	50.000
<b>Kostpris 30. september</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
Opskrivninger 1. oktober	5.202.133	3.779.342
Årets resultat	2.397.043	1.492.791
Udbytte	-100.000	-70.000
<b>Opskrivninger 30. september</b>	<u><b>7.499.176</b></u>	<u><b>5.202.133</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<u><b>7.549.176</b></u>	<u><b>5.252.133</b></u>

#### Tilknyttet virksomhed:

	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
AutoMUS ApS	Ikast-Brande	100 %

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomheds bankgæld. Den tilknyttede virksomheds bankmellemværende udgør pr. 30. september 2024 en netto bankgæld på i alt 0 t.kr.

Selskabet har håndpantset sine anparter i den tilknyttede virksomhed, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2024 udgør 7.549 t.kr., til sikkerhed for den tilknyttede virksomheds bankgæld. Den tilknyttede virksomheds bankmellemværende udgør pr. 30. september 2024 en netto bankgæld på i alt 0 t.kr.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
